



Krasnystaw, dnia 04.05.2015 r.

ZP/PN/2/15

**Wykonawcy, którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków
Zamówienia**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Krasnymstawie udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawców w ramach ogłoszonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę fabrycznie nowej śmieciarki dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Krasnymstawie.”- znak sprawy ZP/PN/2/15:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność skrzyni ładunkowej 14m³?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w punkcie 3.1 podpunkt a.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza długość zabudowy w przedziale od 5950 mm do 6500 mm (nie wliczając długości stopni dla ładowacza) w przypadku zaoferowania Zamawiającemu zabudowy o pojemności pow. 16m³?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w punkcie 3.1 podpunkt a.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza płytę wypychającą wysuwającą się do 5 cm poza krawędź zabudowy w celu dokładnego oczyszczania wnętrza skrzyni ładunkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza płytę wypychającą wysuwającą się do 5 cm poza krawędź zabudowy zgodnie z zapisem w SIWZ w punkcie 3.1 podpunkt a.

Pytanie nr 4:

Zamawiający w wymaganiach techniczno-eksploatacyjnych wskazuje: „Wysokość zabudowy od podłoża wraz ze złożoną ramą w maksymalnym ustawieniu pionowym max 3.650 mm”



Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
22-300 Krasnystaw ul. Piekarskiego 3
Telefon: 0-82 576-23-76; fax: 0-82 576-68-30; e-mail: pgk.krasnystaw@pro.onet.pl
Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000063575;
NIP 564-00-04-334; Regon 110084530; kapitał zakładowy 7.521.900 PLN;

Proszę doprecyzować co Zamawiający ma na myśli wskazując wymiar zabudowy od podłoża wraz ze złożoną ramą w maksymalnym ustawieniu pionowym max 3.650 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia ze wymiar max 3.650 mm dotyczy wysokości od podłoża do górnej krawędzi zabudowy.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza mobilny serwis zabudowy pojazdu i tym samym odstąpi od zapisu, iż wymaga aby odległości autoryzowanego serwisu była nie większa niż 60 km od siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w punkcie 3.1 podpunkt c. Autoryzowany serwis w odległości nie większej niż 60 km od siedziby Zamawiającego dotyczy podwozia, natomiast serwis gwarancyjny i pogwarancyjny w siedzibie Zamawiającego dotyczy zabudowy.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Krzysztof Sugalski